Sc Tehno Center Int Srl ( RO16942160 )
Depozit: Str. Piatra Craiului nr 1, Com Frumusani
Tel. Contact: 0739.128.382
Tel. Mobil:/ 0720.006.826 / 0724.055.680
Cont: RO14INGB0000999904135381
Banca: ING Iancului
Cont: RO48TREZ7035069XXX006875
Banca: Trezoreria Sector 3
E-mail: vanzari@tehnocenter.ro
REM 22 EPB Remington aeroterma electrica 22 kW , volum de aer 2200 mc/h
Cod catalog: REM22EPB/remington
Producator: Remington
INFORMATII GENERALE
Pret : 2,849 RON (TVA INCLUS)
Set livrare:
Pentru a dimensiona corect puterea de care aveti nevoie folositi "CALCULATORUL DE PUTERE "
INTREBARI ?Apeleaza 021/344 54 41 sau 031/412.66.64 de luni pana vineri si suntem fericiti sa te ajutam
CARACTERISTICI TEHNICE
Put. cal.( kcal/h): 9.460/18.920
Tensiune de alimentare ( V ): 400
Pozitionare: pe podea
Put. calorica( kW): 11/22
Debit de aer ( m3/h): 2.200
Nivel de zgomot ( db A ): 64
Temp. Aerului la iesire ( grd ): 37
Dimensiuni ( mm ): 520x580x640
Greutate ( Kg ): 24
Put. maxima( kW): 22
Forma: Dreptunghiulara
DESCRIERE PRODUS
REM 22 EPB Remington aeroterma electrica 22 kW , volum de aer 2200 mc/h
Tensiune alimentare: 380 V
Flux de aer: 2400 m³/h
Numar pozitii comutator: 4
Pozitia 1 a comutatorului: oprit
Pozitia 2 a comutatorului: ventilator
Pozitia 3 a comutatorului: 11 kW
Pozitia 4 a comutatorului: 22 kW
Curent absorbit: 32 A
Grad de protectie: IPX4
Termostat: inclus
Conector: tata 32A / 5P
Plaja reglare temperatura: 5 - 35 °C
Dimensiuni (L x l x H): 350 x 540 x 590 mm
Greutate neta: 20 kg
Greutate bruta: 22.8 kg
Putere maxima: 22 kW
Pentru o uscare eficienta folositi impreuna cu un deumidificator MASTER.